



**MONTHLY RETURN OF CONTRACTS WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 10/2019.**

Sr. No.	Name Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date of NIT	Mode tender	Estimated amount	Tendered amount	Date award	Name of agency	Remarks
1.	टाउनशिप नं. 1, बीबीएमबी, तलवाड़ा टाउनशिप।	एवीमेंट नं. 56/2019-20	इम्प्रूवमेंट एण्ड एक्सटेंशन ऑफ बाउंड्री वॉल/लैंड स्केपिंग इन फ्रंट ऑफ शिवालिक सदन इन बीबीएमबी कालोनी तलवाड़ा टाउनशिप।	08/07/2019	ऑनलाइन ई-टेंडर	₹. 17.21 लाख	₹. 18.49 लाख	04/10/2019	10 दि. करोवाल को.ओ. एलएडली सोसाइटी गांव-करोवाल त. देसुआ	11
2.	टाउनशिप नं. 2, बीबीएमबी, तलवाड़ा टाउनशिप।	वर्क ऑर्डर नं. 82/2019-20	*Improvement and extension of boundary wall/land scaping in front of Shivalik Sadan in BBMB colony Talwara Township.	08/07/2019	On-line tender	Rs. 17.21 Lakh	Rs. 18.49 Lakh	04/10/2019	The Brarawal Co Op Society V. Brarawal PO-Safderpur Tehsil-Dasuya	
	टाउनशिप नं. 1, बीबीएमबी, तलवाड़ा टाउनशिप।	वर्क ऑर्डर नं. 82/2019-20	कलीयरेस आफ रोड साईड सरफेस ड्रेन रेन वाटर झरना, फूटपाथ इत्यादि इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा फार दि ईअर 2019-20 (01/09/2019 टू 20/03/2019)	26/09/2019	लिमिटेड टेंडर	₹. 2.47 लाख	₹. 2.17 लाख	25/10/2019	श्री मुकेश कुमार सुपुत्र श्री विजय कुमार नजदीक पूरी कलॉय हाऊस पुराना तलवाड़ा।	
	टाउनशिप नं. 1, बीबीएमबी, तलवाड़ा टाउनशिप।	वर्क ऑर्डर नं. 82/2019-20	Clearance of road side surface drain, rain water Jharna, footpath etc in BBMB Colony Talwara during the year 2019-20 (01/09/2019 to 20 March 2020) or from actual date of start of work.	26/09/2019	Limited tender	Rs. 2.47 Lakh	Rs. 2.17 Lakh	25/10/2019	Sh. Mukesh Kumar s/o Vijay Kumar near Puri Cloth house old Talwara	

  
 Addl. Superintending Engineer,  
 Township Division, BBMB,  
 Talwara Township.



MONTHLY RETURN IN RESPECT OF ON-GOING CONTRACTS WITH AWARDS VALUE MORE THAN RS. 2.00 LACS FOR THE MONTH OF 10/2019

Sr No	Tender/ supply order No	Name of executing/ procurement office	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether L1/open press/single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply per contract	Date of actual completion of supply	Progress in %age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	NIT No. 122/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Replacement of old pipe lines (Internal Water Supply) from ferrule to bathroom in 300 No T-1 to T-5 houses in Sector 1,2 & 3 in BBMB colony at Talwara Township.	01.06.19	Rs. 14.36 Lakh	e-tender	25/06/2019	6 months	11	55%		CE/BD BBMB, Talwara	
	NIT No. 122/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा।	रिप्लेसमेंट ऑफ ओल्ड पाइप लाईन (आइंटरनल वॉटर सप्लाय) फ्रॉम फेरुल टू बाथरूम इन 300 नं. टी-1 टू टी-5 हाउसज इन सेक्टर 1, 2 एंड 3 इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाउनशिप	01.06.19	₹. 14.36 लाख	ई-टेंडर	25/06/2019	छ माह	---	55 प्रतिशत		सु. अति व्यवसाय शां. बीबीएमबी, तलवाड़ा।	
2.	NIT No. 123/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Renovation of toilets of BBMB DAV Public School at Talwara Township.	08.03.19	Rs. 17.89 Lakh	e-tender	01/06/2019	6 months	---	98%		Secretary, BBMB, Chd.	
	NIT No. 123/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा।	रेनोवेशन ऑफ टॉयलेट्स ऑफ डीएवी पब्लिक स्कूल तलवाड़ा टाउनशिप	08.03.19	₹. 17.89 लाख	ई-टेंडर	01/06/2019	छ माह	---	98 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़।	



Sl. No.	NIT No. 13/2019-20	Township Division, BBMB, Talwara	Improvement and extension of boundary wall/land scaping in front of Shivalik Sadan in BBMB colony Talwara Township.	04/10/19	Rs. 18.49 Lakh	Press e-tender	11/10/2019	05 months	5%	CE/BD, BBMB, Talwara
3.	एनआईटी संख्या 13/2019-20	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा।	इम्प्रूवमेंट ऑफ बॉन्डिंग वॉल/लैंड स्केपिंग इन फ्रंट ऑफ शिवालिक सदन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाउनशिप।	04/10/19	₹ 18.49 लाख	ईस ई-टेंडर	11/10/2019	चार माह	5 प्रतिशत	मु. अग्नि, व्यास बाघ, बीबीएमबी, तलवाड़ा।
4.	NIT No. 13/2019-20	Township Division, BBMB, Talwara	Clearance of road side surface drain, rain water jhama, footpath etc in BBMB Colony Talwara during the year 2019-20 (01/09/2019 to 20 March 2020) or from actual date of start of work.	25/10/19	Rs. 2.17 Lakh	Limited tender	29/10/2019 to 20/03/2019	8%	SE/TC, BBMB, Talwara	
	एनआईटी संख्या 13/2019-20	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा।	कलीयरेंस ऑफ रोड साईड सरफेस ड्रेन रेन वाटर झरना, फुटपाथ इत्यादि बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा फार दि ईअर 2019-20 (01/09/2019 to 20/03/2019)	25/10/19	₹. 2.17 लाख	लिमिटेड टेंडर	29/10/2019 to 20/03/2019	8 प्रतिशत	अपी. अग्नि, तलवाड़ा वृत्त, बीबीएमबी, तलवाड़ा।	

Addl. Superintending Engineer,  
Township Division, BBMB,  
Talwara Township.



दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी माह 10/2019

क्र.सं.	निंबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	न्यायन्त्रय न या पापण कार्यान्वय का नाम	कार्य का नाम	हेन्डर/आपूर्तिकार का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सीमित /खुली/एकल निंबिदा	संबिदा के अनुसार कार्य / आरम्भ की तिथि	अपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अधिनिर्णय प्रचिकारी	टिप्पणी
1.	कोई नहीं	कार्यकारी अभियन्ता यात्रिक मंडल बीबीएमबी तलवाड़ा	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं			माह 10/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई.

कार्यकारी अभियन्ता  
यात्रिक मंडल, बीबीएमबी  
तलवाड़ा टाउनशिप

संबिदा/सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा महिना 10/2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में ( दो लाख से ऊपर )

क्र. सं	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यकारी प्रक्रमण या पापण कार्यलय का नाम	कार्य का नाम	डेक्टर/ आपूर्तिकर्ता का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशि	क्या लिमिटेड / खुली पैस एकल निविदा है	कार्य / सप्लाइ को शुरू करने की तिथि	डेक्टर अनुसार कार्य / सप्लाइ को पूरा करने की तिथि	कार्य / आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	प्रगती प्रतिशतता	किरा या कार्बे / सप्लाइ की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्रधिकारी	कथन
1.	कोई नहीं	कार्यकारी अभियन्ता यात्रिक मंडल बीबीएमबी तलवाड़ा	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	माह 10/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई

  
 कार्यकारी अभियन्ता,  
 यात्रिक मंडल बीबीएमबी  
 तलवाड़ा टाउनशिप

**Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Lacs for the month of 10/2019**

Sr. No.	Tender Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of work/Supply	# Progress %	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1.	Nil	Xen Mechanical Division BBMB Talwara	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	No contract with award value more than 2.0 Lac has awards during month

Executive Engineer  
Mechanical Division,  
B.B.M.B. Talwara Township

*[Signature]*  
11/11

**Statement of contracts/works awarded during the month of 01.10.2019 to 31.10.2019.**

Sl. No.	Name of Division Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	Mech.	A.T.No.3247/ PR-62/TC/N-419	Conc. Post	31.01.2019	Ltd. Tender	1,12,000/-	97,350/-	01.10.2019	M/S S.D. Falwaria Delhi	
2.	--do--	AT. No.3248/ PR-2065/PDC/E-944	Electrical Plug	17.09.2019	Open on GeM	38,500	6,700/-	10.10.2019	M/S Deepak Electric Co.	
3.	--do--	AT. No.3249/ PR-2065/PDC/E-944	Electrical Plug	17.09.2019	--do--	38,500	14,250/-	10.10.2019	M/S Electro World	
4.	--do--	AT. No.3250/ PR-2065/PDC/E-944	Electrical Plug	17.09.2019	--do--	38,500	3,900/-	10.10.2019	M/S Jawala Accessories	Vidyut
5.	--do--	AT. No.3251/ PR-42/TC/G-547	Welding Cable	31.08.2019	--do--	7,50,000	53,944/-	21.10.2019	M/S Shyam Cable industries	
6.	--do--	AT. No.3252/ PR-42/TC/G-547	Welding Material	31.08.2019	--do--	7,50,000	7,150/-	21.10.2019	M/S MITRAS TECHNOCRAFTS PVT LTD	
7.	--do--	AT. No.3253/ PR-42/TC/G-547	--do--	31.08.2019	--do--	7,50,000	6,499/-	21.10.2019	--do--	
8.	--do--	AT. No.3254/ PR-42/TC/G-547	--do--	31.08.2019	--do--	7,50,000	15,600/-	21.10.2019	M/S KRISHNA SCIENTIFIC	
9.	--do--	AT. No.3255/ PR-42/TC/G-547	--do--	31.08.2019	--do--	7,50,000	7,000/-	21.10.2019	--do--	
10.	--do--	AT. No.3256/ PR-42/TC/G-547	--do--	31.08.2019	--do--	7,50,000	4,200/-	21.10.2019	--do--	
11.	--do--	AT. No.3257/ PR-2041/PDC/E-921	--do--	17.07.2019	--do--	1,81,000	1,75,806/-	25.10.2019	M/S Bhandari Brothers Prabhkoti	

  
 Executive Engineer  
 Mechanical Division  
 B.B.M.B. Talwara Township.

**Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 10/2019**

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether Ltd/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress In% age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														
02														

Note :- All the contracts awarded in month be included.

  
 Executive Engineer,  
 Mechanical Division, BBMB,  
 Talwara Township



**Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 10/2019**

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress In % age	Final value of work done/supply Rs.	Awardin & authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														
02														

Note :- All the contracts awarded in month be included.

Executive Engineer,  
Mechanical Division, BBMB,  
Talwara Township

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी 10/2019

(ANNEXURE-I)

क्रमांक सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यान्वयन या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संविदा तिथि	सीमित/ खुली/ एकल निविदा	संविदा के अनुसार कार्य/ आरंभ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिलिख्य अधिकारी	टिप्पणी
01													

Page

कार्यकारी अभियन्ता,  
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,  
लखनवाड़ा टाऊनशिप ।

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यारे संबंधी मासिक विवरणी 10/2019

(ANNEXURE-I)

क्रमांक सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यालय या प्राण्य कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संविदा तिथि	सीमित/ खुली/ एकल निविदा	संविदा के अनुसार कार्य आरंभ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिनिर्णय प्रणिकारी	टिप्पणी
01													

रिक्त

कार्यकारी अभियन्ता,  
यात्रिक मंडल बीबीएमबी,  
रुम्बडा टाउनशिप